**F**actum est aut die qdā cū  
vēllsent filij dei & astrarēt co  
ram dño venisset qz sathan  
inter eos & staret in cōspectu  
eius ut diceret dñs ad sathā  
**U**ndevenis Qui rñdens ait

circuiui terrā & pambulan⁹  
**T**dixit dñs **L**eā **T**u. **L.iiij**  
ad sathan **N**ūquid glidera  
sti seruū meū iob q nō sit si  
milis ei in fra vir simplex et  
rcūs ac timēs deū & recedēs  
a malo & adhuc retinens in  
nocentiā **T**u atqz mouisti me  
aduersum eū vt affligeret eū  
frustra **L**ui rñdēs sathā ait  
**H**ellē p pelle. & cūcta q habz  
homo dab⁹ p aia sua.

**D**oc. scđa **L**ectio pma

**T**his audiētes tres a  
mici iob oīne malū  
qđ accidissz ei vene  
runt singuli de loco suo Heli  
phas themaites et baldath  
suites & sophar naamatites  
qđixerāt eim sibi vt pari⁹ ve  
nientes visitarēt eū & conso  
larentur **L**ec secunda

**Q**unqz eleuassent procul o  
culos suos nō agnouerūt eū  
Et exclamātes plorauerūt scif  
sisqz vestibus sparserūt pul  
uerē sup caput suū in celum  
**S**ederūtqz cū eo in terra se  
ptem dieb⁹ & septē noctibus  
et nemo loquebas ei⁹bū **U**i

debant enim dolore esse vehementem **Tu** **Lcō fcia.**

**D**ost hec apuit iob os suū  
et maledixit diei suo et **lxx**  
et. Vereat dies in q̄ nat̄ sum  
et nox in q̄ dcm̄ est acceptus ē  
homo. Dies illa vta in tene-  
bras. non requirat eum deus  
desup. et nō sit in recordatōe  
et non illustref lumine.

**O** **Lectio quarta**  
B̄scurent eū tenebre et  
vmbra mortis. Occupet euz  
caligo et inuoluaf amaritu-  
dine. **N**octe illā tenebrosus  
turbo possidat nō p̄putetur,  
in diebus anni nec numeret  
i mēsib. **H**it nox illa solitari  
a nec laude digna **L.v.**

**M**aledicāt ei q̄ maledicūt  
diei. qui pati sunt fuscitāt le-  
uiathan. **O**btenebret stelle ca-  
ligine ei⁹ expectet lucē et non  
videat. nec ortū surgētis au-  
toe q; nō clusit ostia vētri  
qui portauit me nec abstulit  
mala ab ocul⁹ meis **L.vi.**  
**Q**ware nō in vulua mortu⁹  
sum egressus ex vtero nō sta-  
tim perij. **Q**ware except⁹ ges-

nib⁹ **C**ur lactat⁹ vberibus.  
Nūc ei dormiēs slerē et som-  
no meo requiescerē cum re-  
gib⁹ et p̄sulib⁹ terre q̄ edificat̄  
sibi solitudines. Aut cū prin-  
cipibus q̄ possident aurū et  
replent domos suas argento.  
Aut sicut abortiuū abscōdi-  
tum non sublisterē vel q̄ con-  
cepti nō viderūt lucem.

**R** Per ebdom̄ **Lcō pma**  
Espōdēs iob dixit. **Vici**  
nā appendereñ pccā mea q̄  
bus irāz merui. et calamitas  
quam patior in statera q̄ si a  
rena maris hec grauior ap-  
pareret. **U**nī r̄vba mea dolo-  
re sunt plena. q; sagitte dñi  
in me sunt quarum indigna-  
tio ebibit spm̄ meum et terro-  
res dñi militant ptra me.